2008
VRTÁNÍ
DRILLING
GERMANY  Pramet GmbH, Am Weichselgarten 34, D - 91058 Erlangen, Telefon: + 49 9131 / 93 37 40, Fax: + 49 9131 / 93 37 42, E-mail: pramet.info.de@pramet.com
HUNGARY  Pramet Kft., Bártfai utca 54,  HU - 1115 Budapest, Tel.: + 36-1-382-90-82, Fax: +36-1-382-90-83, E-mail: pramet.info.hu@pramet.com
ITALY  Pramet SRL, Via Re Umberto I, 33, I - 20020 Lainate (MI), Telefono: + 39 02 / 93 79 94 82, Fax: + 39 02 / 93 73 102, E-mail: pramet.info.it@pramet.com
POLAND  Pramet Sp. z o.o., ul. Braci Mieroszewskich 122C, PL - 41-219 Sosnowiec, Telefon: + 48 32 / 78 15 890, Fax: + 48 32 / 78 60 406, E-mail: pramet.info.pl@pramet.com

en
t
Rozměry / Dimensions Radiální nastavení
Radial adjustment
[kg]
D L l1 l2 l3 d* d1
Ch
la
ze
ní
Co
ol
in
g
- +
802D-15 ● 30 15 121 65 56 34,5 25 45 + 0,3 0,3 0,15
802D-16 ● 32 16 123 67 56 37,0 25 45 + 0,15 0,4 0,16
802D-17 ● 34 17 125 69 56 39,5 25 45 + 0,15 0,5 0,17
802D-18 ● 36 18 127 71 56 42,0 25 45 + 0,35 0,2 0,19
802D-19 ● 38 19 129 73 56 44,5 25 45 + 0,3 0,35 0,21
802D-20 ● 40 20 131 75 56 47,0 25 45 + 0,2 0,5 0,24
802D-21 ● 42 21 133 77 56 49,5 25 45 + 0,1 0,5 0,27
802D-22 ● 44 22 135 79 56 52,0 25 45 + 0,5 0,4 0,32
802D-23 ● 46 23 137 81 56 54,5 25 45 + 0,5 0,5 0,35
802D-24 ● 48 24 139 83 56 57,0 25 45 + 0,5 0,5 0,38
802D-25 ● 50 25 145 85 60 57,0 32 50 + 0,3 0,5 0,42
802D-26 ● 52 26 147 87 60 59,5 32 50 + 0,1 0,5 0,45
802D-27 ● 54 27 149 89 60 62,0 32 50 + 0,5 0,2 0,50
802D-28 ● 56 28 151 91 60 64,5 32 50 + 0,5 0,35 0,55
802D-29 ● 58 29 153 93 60 67,0 32 50 + 0,5 0,5 0,59
802D-30 ● 60 30 155 95 60 69,5 32 50 + 0,35 0,5 0,65
802D-32 ● 64 32 167 99 68 70,0 40 59 + 0,15 0,5 0,72
802D-32-S32 ● 64 32 159 99 60 70,0 32 59 + 0,15 0,5 0,42
802D-34 ● 68 34 171 103 68 75,0 40 59 + 0,5 0,5 0,82
802D-34-S32 ● 68 34 163 103 60 75,0 32 59 + 0,5 0,5 0,52
802D-36 ● 72 36 173 105 68 77,5 40 59 + 0,1 0,5 0,94
2D
2,
5D
3D

tm
en
t
Rozměry / Dimensions Radiální nastavení
Radial adjustment [kg]
D L l1 l2 l3 d* d1
Ch
la
ze
ní
Co
ol
in
g
- +
802D-36-S32 ● 72 36 167 107 60 80 32 59 + 0,1 0,5 0,64
802D-38 ● 76 38 179 111 68 85,0 40 59 + 0,15 0,5 1,16
802D-38-S32 ● 76 38 171 111 60 85,0 32 59 + 0,15 0,5 0,86
802D-40 ● 80 40 183 115 68 90,0 40 59 + 0,35 0,5 1,29
802D-40-S32 ● 80 40 175 115 60 90,0 32 59 + 0,35 0,5 0,99
NÁHRADNÍ DÍLY / SPARE PARTS
Všechny rozměry v [mm] / All dimensions [mm]    Skladovaný / Stock Assort. Neskladovaný / Non-stock assort.
4
ŘE

en
t
Rozměry / Dimensions Radiální nastavení
Radial adjustment
[kg]
D L l1 l2 l3 d* d1
Ch
la
ze
ní
Co
ol
in
g
- +
803D-15 ● 45 15 136 80 56 49,5 25 45 + 0,3 0,15 0,18
803D-15,5 ● 47 15,5 137,5 81,5 56 51,2 25 45 + 0,35 0,15 0,19
803D-16 ● 48 16 139 83 56 53 25 45 + 0,3 0,3 0,19
803D-16,5 ● 50 16,5 140,5 84,5 56 54,7 25 45 + 0,35 0,3 0,2
803D-17 ● 51 17 142 86 56 56,5 25 45 + 0,15 0,35 0,21
803D-17,5 ● 53 17,5 143,5 87,5 56 58,2 25 45 + 0,15 0,35 0,22
803D-18 ● 54 18 145 89 56 60 25 45 + 0,35 0,15 0,23
803D-18,5 ● 56 18,5 146,5 90,5 56 61,2 25 45 + 0,35 0,15 0,24
803D-19 ● 57 19 148 92 56 63,5 25 45 + 0,3 0,2 0,25
803D-19,5 ● 59 19,5 149,5 93,5 56 63,7 25 45 + 0,35 0,2 0,26
803D-20 ● 60 20 151 95 56 67 25 45 + 0,3 0,35 0,26
803D-20,5 ● 62 20,5 152,5 96,5 56 67,2 25 45 + 0,2 0,35 0,28
803D-21 ● 63 21 154 98 56 70,5 25 45 + 0,1 0,5 0,29
803D-21,5 ● 65 21,5 155,5 99,5 56 70,8 25 45 + 0,35 0,25 0,3
803D-22 ● 66 22 157 101 56 74 25 45 + 0,5 0,25 0,32
803D-22,5 ● 68 22,5 158,5 102,5 56 74,3 25 45 + 0,35 0,4 0,32
803D-23 ● 69 23 160 104 56 77,5 25 45 + 0,5 0,4 0,36
803D-23,5 ● 71 23,5 161,5 105,5 56 77,6 25 45 + 0,25 0,4 0,34
803D-24 ● 72 24 163 107 56 81 25 45 + 0,5 0,45 0,41
803D-24,5 ● 74 24,5 168,5 108,5 60 78,7 32 50 + 0,35 0,4 0,43
803D-25 ● 75 25 170 110 60 82 32 50 + 0,3 0,5 0,46
7
Všechny rozměry v [mm] / All dimensions [mm]    Skladovaný / Stock Assort. Neskladovaný / Non-stock assort.
ŘE
ZN

t
Rozměry / Dimensions Radiální nastavení
Radial adjustment
[kg]
D L l1 l2 l3 d* d1
Ch
la
ze
ní
Co
ol
in
g
- +
803D-25,5 ● 77 25,5 171,5 111,5 60 82,2 32 50 + 0,2 0,5 0,48
803D-26 ● 78 26 173 113 60 85,5 32 50 + 0,2 0,5 0,50
803D-26,5 ● 80 26,5 174,5 114,5 60 85,7 32 50 + 0,35 0,25 0,53
803D-27 ● 81 27 176 116 60 89 32 50 + 0,5 0,2 0,56
803D-28 ● 84 28 179 119 60 92,5 32 50 + 0,5 0,35 0,61
803D-29 ● 87 29 182 122 60 96 32 50 + 0,5 0,45 0,67
803D-30 ● 90 30 185 125 60 99,5 32 50 + 0,35 0,5 0,74
803D-31 ● 93 31 188 128 60 103 32 50 + 0,2 0,5 0,76
803D-32 ● 96 32 199 131 68 102 40 59 + 0,1 0,5 0,78
803D-32-S32 ● 96 32 191 131 60 102 32 59 + 0,1 0,5 0,48
803D-33 ● 99 33 202 134 68 105,5 40 59 + 0,5 0,4 0,80
803D-33-S32 ● 99 33 194 134 60 105,5 32 59 + 0,5 0,4 0,5
803D-34 ● 102 34 205 137 68 109 40 59 + 0,5 0,3 0,83
803D-34-S32 ● 102 34 197 137 60 109 32 59 + 0,5 0,3 0,53
803D-35 ● 105 35 208 140 68 112,5 40 59 + 0,5 0,4 0,86
803D-35-S32 ● 105 35 200 140 60 112,5 32 59 + 0,5 0,4 0,56
803D-36 ● 108 36 211 143 68 116 40 59 + 0,4 0,5 0,89
803D-36-S32 ● 108 36 203 143 60 116 32 59 + 0,4 0,5 0,59
803D-37 ● 111 37 214 146 68 119,5 40 59 + 0,2 0,5 0,92
803D-37-S32 ● 111 37 206 146 60 119,5 32 59 + 0,2 0,5 0,62
803D-38 ● 114 38 217 149 68 123 40 59 + 0,1 0,5 0,96
803D-38-S32 ● 114 38 209 149 60 123 32 59 + 0,1 0,5 0,66
803D-39 ● 117 39 220 152 68 126,5 40 59 + 0,5 0,35 1,00
803D-39-S32 ● 117 39 212 152 60 126,5 32 59 + 0,5 0,35 0,7
803D-40 ● 120 40 223 155 68 130 40 59 + 0,35 0,5 1,05
803D-40-S32 ● 120 40 215 155 60 130 32 59 + 0,35 0,5 0,75
Vrták
Drill
Upínací šroub - vnitřní VBD
Clamping screw - internal insert